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
GUARUJA. 04 quartos,02 vgs de garagem. Rua Açucenas....................................................................................... R$150.000,00
MORUMBI. 3quartos,garagem.Rua Clovis Juliano Bonato........................................................................................ R$145.000,00
FLORENÇA. 02quartos, 02 vgs de garagens. Rua Domingos Zago.......................................................................... R$145.000,00
FLORENÇA. 02 quartos, 03 vgs de garagens.Rua Tupiniquins................................................................................. R$145.000,00
MORUMBI. Frente p/rua, 02quartos, garagem descoberta.Rua MonteNegro............................................................ R$145.000,00
PERIOLO. 2quartos,garagem.Rua Serra do Boi........................................................................................................ R$145.000,00
MORUMBI. (frente) 02quartos, garagem.Rua Lagoa Bonita...................................................................................... R$145.000,00
FLORESTA. 2quartos 02 vgs de garagem descobertas. Rua dos Pardais................................................................ R$140.000,00
INTERLAGOS. 03quartos, garagem. Rua Grahmbell................................................................................................ R$140.000,00
MORUMBI. 02quartos, garagem descoberta. Rua São Roque.................................................................................. R$140.000,00
PERIOLLO. Res. Copacabana - 02 quartos, garagem. Rua Haiti.............................................................................. R$140.000,00
INTERLAGOS. Lot.Barcelona. 2quartos, garagem. Rua Olviedo............................................................................... R$130.000,00
MORUMBI. 02quartos, garagem descoberta. Rua Monte Negro............................................................................... R$130.000,00
NOVA ITALIA. 2quartos, garagem. Rua Milão............................................................................................................ R$120.000,00
BRASILIA. 2quartos, garagem. Rua Lupicínio........................................................................................................... R$107.000,00

SOBRADOS
TROPICAL 03 suítes,04 vgs de garagens,piscina. Rua Valdemar Bonn................................................................. R$1.390.000,00
TROPICAL. Suíte,04 quartos,06 vgs de garagens. Rua Flamboyant...................................................................... R$1.300.000,00
COQUEIRAL. Suíte, 2quartos, 05 vgs de garagem.Rua Flamboyant..................................................................... R$1.000.000,00
TROPICAL. Suíte máster,02demisuítes,edícula, 03 garagens.Rua Bavínia.............................................................. R$850.000,00
FORMOSA DO OESTE suíte máster 4qtos,02 vgs de garagem. Av.Goiania ............................................................ R$800.000,00
MARIA LUIZA. 04 suítes, 04 vgs de garagem. Rua do Comercio.............................................................................. R$780.000,00
TROPICAL. 02 suítes, 01 qto,02 vgs de garagens. Rua Fagundes Varella............................................................... R$650.000,00
CATARATAS.  Suíte master, 02 suítes, 02 gars. Rua Estanislau Chervinski............................................................. R$650.000,00       
ALTO DA NEVA. Suíte,02 demi-suítes,02garagens. Rua Hieda B. Mayer................................................................. R$600.000,00
CIDADE VERDE. Suíte,2quartos,02 vgs de garagem. Rua Aroeira........................................................................... R$600.000,00
CATARATAS. 03 suítes, 02 vgs de garagens. Rua Estanislau Chervinski................................................................. R$520.000,00
TURISPARK. Suíte,02quartos,03garagens.Rua Agronomia....................................................................................... R$500.000,00
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
1 master, lavabo, sala de estar, sala de jantar, cozinha, área de 
serviço, isolamento acústico, aquecimento a gás, medidores 
individuais, 3 vagas garagens. R$ 1.162,000,00. Ref.AP0024

Bairro Canadá. Contendo 2 dormitórios, sala, cozinha, bwc 
social, 01 vaga de garagem coberta. R$: 118.000,00. Ref: AP0359

Bairro Canadá. Apartamento com 2-dormitórios, Sala, Wc social, 
Cozinha e 1-uma vaga de garagem coberta. R$ 138.000,00. 
Ref: AP0328

Country. Contando  2 dormitórios, salas de estar e jantar, 
sacada, cozinha e área de serviço, bwc social e uma vaga de 
garagem. R$: 228.500,00. Agende uma visita com nossos cor-
retores! Ref: AP0357 

Centro. Ed. Bristol Residence, 03 dormitórios, sala ampla, co-
zinha, area de serviço, bwc social, 01 vaga de garagem. Ótima 
localização. R$ 275.000,00. Ref. AP0339

Bairro Country. Medindo 152m², contendo 02  dormitórios, 01 
suíte, cozinha, área de serviço, BWC social, sacada com chur-
rasqueira e 2 vagas de garagem. R$ 393.000,00. Ref: AP0053.

Cancelli. 1 Suíte,2 Dormitórios, Sala estar/jantar, BWC social, 
cozinha, sacada com churrasqueira, lavanderia, 2 vagas de 
garagem, depósito. R$ 375.000,00. Ref: AP0370.

Condomínio Garden Club. Novo, contendo 3 dormitórios, 
sendo 1 suíte, sala e cozinha conjugados, área de ser-
viço, sacada com churrasqueira e uma vaga de garagem. 

R$180.000,00. Ref: AP0065

Bairro Parque Verde. com 2 dormitórios, bwc social, Sala e 
cozinha. R$: 128.000. Ref: AP0358

Canadá. com 2-dormitórios, Sala, Wc social, Cozinha e 1 vaga 
de garagem coberta. R$: 138.000,00. Ref: AP0329

APARTAMENTOS

Centro. Edifício Daniele, com 3 dormitórios, sendo 1suite + Dep. 
de empregada com WC, sala, cozinha com armários . 1 vaga de 
garagem, R$ 1.150,00. Ref.: AP0162

Centro. Apartamento com sala em dois ambientes, cozinha, 
área de serviço, 03 dormitórios sendo uma suíte, Sacada com 
churrasqueira além de garagem para dois carros e um depósito 
anexo à garagem. Salão de festa Mobiliado, Churrasqueiras, 
quiosques para lazer, playground, 02 piscinas adulto e infantil, 
quadra esportiva, academia. Fica a 4 Quadras da Av. Brasil, 
próximo a Hospital, clinicas, mercado, farmácia, posto de Gasolina. 
R$1.600,00 Ref. AP0309

Parque São Paulo. 2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar, cozinha, 
lavanderia, Bwc social, 1 vaga de garagem sacada com chur-
rasqueira. R$ 750,00. Ref. AP0324

Canadá. Apartamento com 2-dormitórios, Sala, Wc social, Cozinha 
e 1-uma vaga de garagem coberta. R$ 540,00. Ref: AP0328
Bairro Canadá, Apartamento com 2-dormitórios, Sala, Wc 
social, Cozinha e 1-uma vaga de garagem coberta. R$ 540,00. 
Ref: AP0329

Centro Ed. Bristol Residence. 03 dormitórios, sala ampla, 
cozinha, área de serviço, bwc social, 01 vaga de garagem. Ótima 

CASAS
Alto Alegre. Terreno com 03 casas, com 02 dormitórios, 01 
suíte, sala, cozinha, BWC social, área de serviço. R$ 350.000,00. 
Ref: CA0060

Boa Vista da Aparecida. Marina Boa Vista. Área de terreno 
2.540m2 - Sobrado com 340m2 de área construída,  1 Suíte, 2 
Dormitórios, salão de jogos, cozinha, área de serviços, depósito, 
sacadas, varanda. Ref- Ca0353

Bairro Parque Verde. Com 162,50m2 de área construída, 
terreno com 360,08m2, contendo 02 dormitórios, sendo 01 
suíte com closet, sala, bwc, área de serviços, aquecimento 
solar, 02 vagas de garagem cobertas, com espaço para mais 
02 veículos (descoberto). Estuda troca por casa ou sobrado 

de maior ou menor valor. R$ 415.000,00. Ref: CA0355

Vila Dione. Com 01 suíte, 02 dormitórios, sala, cozinha, chur-
rasqueira, área de serviços, BWC social, 01 vaga de garagem. 
Aceita troca por imóvel em Joinvile - SC. R$ 240.000,00. Ref: 
CA0110.

Esmeralda. Em condomínio próximo ao estádio municipal, 
excelente conservação, 02 dormitórios, garagem coberta 
para 01 automóvel, cozinha, sala, depósito, churrasqueira. R$ 
150.000,00. Ref: CA0351

Universitário. Casa em lage c/ 3-dormt. sendo 1-Suite, Sala, 
coz. wc social, edicula c/ churras. quintal e 4 vagas p/ carro. R$ 
350.000,00. Ref: CA0335
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
de empregada, 1 vaga de garagem  
R$ 1.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154143.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento semimobiliado Ed. 
Lória, centro, rua Manoel Ribas 3127, 
c/ suíte, 1  quarto, sala, cozinha, 
sacada c/ churrasqueira, bwc, área 
de serviço, 1 vaga de garagem. R$ 
980. F: (45) 3322-1515 CRECI 3149 
J.  CI-154147.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, Centro, 1º 
andar, c/ suíte, 2 quartos e demais 
dependências, 1 vagas de garagem 
R$ 990., e outro c/ 2 quartos, e demais 
dependências, 1 vaga de garagem 
R$ 790. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-154145.

V. MORETTI VENDE
Apartamento mobiliado Ed. Albatroz, 
rua Paraguai 1459, quase esq. c/ a 
Rua Rio Grande do Sul, Centro, c/ 
aprox. 164,79m², 2 suítes sendo 1 c/ 
banheira, 1 quarto, sala 2 ambientes, 
sacada, cozinha, área de serviço, 
banheiro, 1 vaga de garagem. Valor 
Promocional, consulte-nos. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-154146.

VENDO APARTAMENTO
Vila Medine, rua Minas Gerais, 3 
suítes, 3 gar.,  negócio c/ segurança 
e flexibilidade. Tratar c/ Aldo F: (45) 
9962-2562.  CI-158911.

VENDO APARTAMENTO
 Residencial Bariloche, 2º andar, rua 
Curitiba 1639 Ciro Nardi, c/ aprox. 
64,336m² de área total, 3 quartos, 
sala, cozinha, área de serviço, bwc, 
semimobiliado, circulação e 1 vaga de 
garagem coberta. R$ 160.000. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001 ou no e-mail: 
contato@krumconstrucoes.com.br  
CI-159753.

VENDO APARTAMENTO
 C24 do Ed.  Rothenburg,  4º 
andar, rua 7 de Setembro 4249, c/ 
aproximadamente 83,296m² de área 
total, 2 qtos, bwc social, sala de 
estar, sala de jantar, cozinha, área de 
serviço e 1 vaga de garagem coberta. 
R$ 158.000. F: (45) 3222-0039/ 
3224-8001 ou no e-mail: contato@
krumconstrucoes.com.br  CI-159756.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothenburg, rua 7 de Setembro, 
4249, 2º andar, c/ aproximadamente 
138m² de área total, 3 qtos, bwc, sala 
de estar, sala de jantar, cozinha, área 
de serviço e 2 vagas de garagem 
coberta. R$ 228.000. F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001 ou no e-mail: 
contato@krumconstrucoes.com.br  
CI-159757.

VENDO APARTAMENTO
 Edifício Augustos, rua da Bandeira 
927, entre as ruas Vicente Machado e 
Voluntários da Pátria, c/ aprox. 177m² 
de área total,  suíte, 2 quartos, bwc, 
sala de estar, sala de jantar, cozinha, 
área de serviço, 2 sacadas, sendo 1 
de frente c/ churrasqueira e outra na 
área de serviço, 2 vagas de garagem. 
Valores a partir de R$ 447.810. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001 ou no e-mail: 
contato@krumconstrucoes.com.br  
CI-159751.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Ana Lúcia, rua Manuel Ribas 
1599, entre as ruas Cuiabá e Vitória, 
na Neva, ao lado do Mercado 
Mufattão, c/ aprox. 108,03m² de 
área total, 2 quartos, bwc social, sala 
de estar/ jantar, cozinha, área de 
serviço, espaço para maquina split, 
sacada c/ churrasqueira e 1 vaga de 
garagem. (existem vagas cobertas 
e descobertas). Valores apartir de 
R$ 248.515. F: (45) 3222-0039/ 
3224-8001 ou no e-mail: contato@
krumconstrucoes.com.br  CI-159752.

VENDO APARTAMENTO
 Ed Jão Batista Cunha, 170m², suíte, 
2 qtos., sacada c/ churrasqueira, sala 
em dois ambientes, cozinha, área de 
serviço, 2 vagas de garagem e um 
depósito, salão de festa, piscina, 
playground. R$ 370.000. F: (45) 9972-
0258.  CI-159847.

VENDO APARTAMENTOS
Próximo Shopping JL, com 2 e 3 
quartos, novos, com elevador, direto 
com o proprietário. F: (45) 9971-1155.  
CI-159525.

ALUGO SOBRADO
Em condomínio fechado de alto 
padrão. R$ 7.000., mensais. Creci 
J- 4114. F: (45) 9972-0172/ 9972-
0213.  CI-159698.

CASA NA NEVA 240M²
Suíte, 2 quartos, sala, copa, sala 
de tv, cozinha, bwc, garagem 3 
carros, piscina. R$ 750.000. F: 
(45) 3225-2540/ 9907-1757. www.
gersonparanhos.com.br Creci 7297  
CI-159867.

CASA NO CATARATAS
Com 159m² e terreno de 468,4m², 
na rua Brasilia, 2 quartos, sala 
de estar/jantar, cozinha, lavand., 
churrasqueira, 2 vagas cobertas e 1 
descoberta, c/ sobra de terreno. R$ 
265.000. F: (45) 9972-0213/ 9972-
0172. Creci J4114.  CI-159696.

CONDOMÍNIO VILLAGIO
No  Pq.  São Paulo,  Sobrado 
geminado, novo, em condomínio 
fechado, c/ suíte, 2 qtos., bwc, sendo 
que um quarto tem closet, sala de 
estar/ jantar, coz., lavabo e lav., 
garagem p/ 2 carros. R$ 330.000. 
F: (45) 9972-0172/ 9972-0213. Creci 
J-4114.  CI-159692.

IMÓVEL
Rua Manoel Ribas, entre as Ruas São 
Paulo e Rio de Janeiro, com 250m², 
sendo 18x32. R$ 900.000. F: (45) 
9952-4546 Creci 14707 F.  CI-159655.

SOBRADO MARIA LUIZA
137m², suíte c/ closet, 2 qtos, sala 
estar/jantar, sacada, coz. móveis 
planejados, lavado, churrasq. R$ 
365.000. F: (45) 9901-6633 tim/ 
3225-2540. Creci  7297. www.
gersonparanhos.com.br  CI-159596.

SOBRADO NO COUNTRY
152m², suíte, 2 quartos, 2 bwc 
social, sala estar e jantar, lavabo e 
churrasqueira. R$ 540.000. F: (45) 
3225-2540/ 9901-6633. Creci 7297 
fotos no site www.gersonparanhos.
com.br  CI-159871.

SOBRADO PORTO SEGURO
 C/190m², suíte, + 2 qtos., escritório, 
2 sacadas, gar. p/ 3 carros, e 
demais depend., todo em gesso e 
porcelanato, aquecimento solar, sobra 
de terreno p/ piscina. R$ 570.000. 
F: (45) 9978-4844/ 9108-3787.  CI-
159328.

TENHO COMPRADOR
Para apartamento central, novo ou 
seminovo, com suíte, 2 quartos, 2 
vagas. Até R$ 300.000., à vista.  F: 
(45) 9901-6633 tim/ 3225-2540/ 9972-
3834. Creci 7297  CI-159598.

TROCO SOBRADO NOVO
Por terreno. Próximo a Unioeste. R$ 
280.000. F: (45) 9966-5544.  CI-159771.

VENDO CASA
Em alvenaria no Guarujá, c/153m², 4 
qtos, 2 bwc, gararem p/2 veic., lav., 
na rua Samambaia,1284. R$ 175.000. 
F: (45) 9104-1803. Aceito carro como 
parte de pagamento.  CI-159325.

VENDO CASA 200M²
E benfeitorias, de alvenaria, em Boa 
Vista da Aparecida, margem do lago, 
área c/ 3.400m², a 3.500 m da cidade. 
F: (45) 3326-5151/ 8405-5536.  CI-159420.

VENDO CASAS
 No Loteamento Barcelona, c/ 
aproximadamente 49,54m² de 
área total, 2 quartos, bwc, sala de 
estar e jantar, cozinha, área de 
serviço externa, 1 vaga de garagem 
descoberta. R$ 139.000. (Minha 
casa, minha vida) F: (45) 3222-0039/ 
3224-8001 ou no e-mail: contato@
krumconstrucoes.com.br  CI-159758.

VENDO SOBRADO
 No Loteamento Angra dos Reis, 
c/ aproximadamente 105,35m² de 
área total, suíte, 2 qtos, bwc social, 
lavabo, sala de estar, sala de jantar, 
cozinha, área de serviço, 1 vaga de 
garagem coberta, opção p/ 2ª vaga 
de garagem descoberta. R$ 315.000. 
F: (45) 3222-0039/ 3224-8001 ou no 
e-mail: contato@krumconstrucoes.
com.br  CI-159755.

VENDO SOBRADO
130m², Rua São João Lili Cirico, com 
suíte, claset, 2quartos, salas de jantar 
e estar, cozinha, área de serviço c/ 
churrasqueira, garagem. R$ 350.000. 
F: (45) 9109-9927.  CI-159784.

VENDO SOBRADO
275m², fino acabamento, 4 garagens, 
80m de sobra de terreno. R$ 680.000., 
ac apartamento c/ 2 garagens até R$ 
400.000., ou terreno de R$ 250.000. 
F: (45) 9817-4949/ 8402-0036 c/ 
Amador.  CI-159678.

ALUGA-SE KITINETE
Próx. a Unipar, qto., sala, coz., bwc, 
garagem, R$ 600., taxas inclusas. 
F: (45) 3038-1703/ 9940-0103., 
em horário comercial, c/ Odila e/ou 
Cezar.  CI-159878.

ALUGA-SE KITINETE
Em frente ao Jornal O Paraná, 1 qto.,  
R$ 550. taxas inclusas. F: (45) 3038-
1703/ 9940-0103. horário comercial. 
c/ Odila e/ou Cezar.  CI-159879.

OPORTUNIDADE
Vendo ou alugo, kitinete, nova, 
independente, grande, c/ 2 qtos, sala, 
cozinha, bwc, lavand., c/ garagem, 
prox. a Univel. F: (45) 9973-5799/ 
3223-8233.  CI-159564.

OPORTUNIDADE
Para investidor, Kitinete, Ed Cruzeiro 
do Sul, 11° andar, 25m², todo 
mobiliado, com sauna, piscina e 
salão de festas. R$ 85.000. Ac carro 
como parte de pagamento. F: (45) 
9933-1248.  CI-159649.

ALUGO BARRACÃO
Com 1900m² na Av. Toledo, próximo 
à Câmara, c/ terreno de 2400m². 
Consulte-nos. Creci J4114. F: (45) 
9972-0172/ 9972-0213.  CI-159694.

ALUGO SALA COMERCIAL
C/ 110m², na rua Ieda Baggio Mayer 
969, em frente ao antigo Liderança. F: 
(45) 3035-3876/ 9972-8851.  CI-159823.

OPORTUNIDADE
Vendo salão de beleza completo, 
no centro de Cascavel, instalado no 
mesmo local há 18 anos, c/ clientela 
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